

یادداشت

مخالفت‌ها در اروپا علیه ارسال مهمات به اسرائیل



محمودفاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین الملل

کارگران بندر پیراس یونان که مدیریت آن با شرکت COSCO است، اخیراً از بازگیری کانتینر حامل مهمات به مقصد اسرائیل جلوگیری کردند. کانتینر از مقدونیه شمالی به بندر پیراس رسیده بود و مقصد نهایی آن بندر حیفای اسرائیل بود. اعضای «اتحادیه کارگران حمل‌ونقل در اسکله‌های پیراس» (ENDEP) که وابسته به حزب کمونیست یونان است، با اعلام فراخوانی از کارگران بندر یادشده خواسته تا جلوی بازگیری محموله گرفته شود. در این تجمع اعتراضی، مرکز کار پیراس و دیگر سندیگاهای کاری مشارکت کردند. تجمع‌کنندگان شعارهایی علیه ناتو، اسرائیل و اتحادیه اروپا سر داده و فریاد زدند «کارگران این بندر دست خود را به خون مردم آغشته نمی‌کنند».

رئیس اتحادیه کارگران حمل‌ونقل در اسکله‌های پیراس در سخنانی اظهار کرد: «ما تصمیم اتخاذشده را در جلسه عمومی این اتحادیه اجرا کردیم و اجازه نخواهیم داد هیچ محموله جنگی‌ای جهت ادامه نسل‌کشی مردم فلسطین از بندر پیراس ارسال شود. اجازه ندادیم کانتینر حامل مهمات بازگیری شود. وقت آن است که محکم فریاد بزیم که اجازه نمی‌دهیم بندر پیراس به پایگاه جنگی تبدیل شود. هیچ محموله‌ای برای کشتن زنان و کودکان فلسطین و لبنان از این مکان ارسال نخواهد شد. ما خواستار توقف هرگونه مداخله یونان در جنگ و طرح‌های امپریالیستی که ممکن است کشور و بندر پیراس را به هدف اقدامات تلافی‌جویانه تبدیل کند، هستیم. بندر پیراس جای قصابان مردم فلسطین و لبنان نیست.»

مسئول بخش بین‌المللی اتحادیه کارگران فلسطینی مقیم یونان نیز از ابتکار کارگران بندر پیراس قدردانی و تأکید کرد از مبارزه، حمایت و همبستگی شما، نیرو و صبر می‌گیریم. تنها امید فلسطینیان به مردمان کشورها نه دولت‌های آنهاست.

با آغاز درگیری‌ها در غزه، حزب کمونیست یونان بارها حملات اسرائیل را مورد انتقاد قرار داده و با انتشار بیانیه‌های اعتراضی با اشاره به روند تشدید خطرناک بحران و وقوع جنگ تمام‌عیار در خاورمیانه و فرامنطقه، هشدار داده است. به اعتقاد این حزب، «در صورت حمله اسرائیل و متحدانش به ایران، بحران ابعاد وحشتناکی پیدا خواهد کرد. سیاست دولت تئابانو نه‌تنها علیه منافع مردم منطقه بلکه علیه مردم اسرائیل است. هشدار داده بودیم که وحشیگری علیه مردم فلسطین، ترور رهبران سیاسی، بمباران و حمله زمینی علیه خاک لبنان دروازه‌های جهنم برای مردمان منطقه را خواهد گشود». حزب کمونیست یونان با انتقاد مجدد از دولت راست‌گرای آقای میچوتاکیس



خواستار بازگشت ناوچه یونانی از دریای سرخ، قطع هرگونه حمایت از دولت قاتل اسرائیل، عدم مشارکت یونان در جنگ‌های امپریالیستی و بسته‌شدن پایگاه‌های ناتو در کشور شد.

اخیراً حزب پیکرآی «جبهه نافرمانی واقع‌بینانه اروپایی» یونان موسوم به MERA25 نیز که از سوی آقای واروفاکیس وزیر دارایی اسبق مدیریت می‌شود، اعلام کرد «کشتی «اموی‌کاترین» که حامل چندین تن مواد منفجره RDX برای شرکت صنایع نظامی اسرائیل (Israel Military Industries Ltd) است، احتمال دارد طی روزهای آتی در یکی از بنادر یونانی پهلوگیری کند. مهمات مورد نظر در نسل‌کشی ۲٫۳ میلیون فلسطینی و کشتار مردم لبنان توسط اسرائیلی‌ها استفاده خواهد شد.»

حزب یادشده از مردم یونان دعوت کرده تا هوشیاری خود را حفظ کرده و مانع از ورود کشتی مذکور به بنادر کشور شوند تا یونان در نسل‌کشی‌ای که در فلسطین در جریان است، شریک جرم نشود. مقامات کشور نامیبیا نیز از پهلوگیری این کشتی در بنادر خود جلوگیری کردند. کشتی مذکور همچنان تحت پرچم پرتغال حرکت می‌کند اما پرتغال از شرکت کشتیرانی اصلی «ام‌وی‌کاترین» خواسته است تا از پرچم کشور دیگری استفاده کند. این حزب پیکرآی یونانی مدعی شده است اخیراً کشورهای مونته‌نگرو و اسلونیونی نیز با پهلوگیری کشتی در بنادر خود مخالفت کرده و این کشتی‌ها در حال حرکت در دریای آدریاتیک به سمت جنوب هستند و بنابراین به آب‌های یونان نزدیک شده و ممکن است در یکی از بنادر پهلوگیری کنند.

واروفاکیس، در ابتکاری دیگر، فهرستی از جنایت‌های جنگی رژیم اسرائیل را در رابطه با مردم غزه منتشر کرد. مدافعان حمله اسرائیل به شهر غزه از او خواستند فهرست مفصلی درباره جنایتی که اسرائیل از آغاز حمله حماس انجام داده، ارائه کند؛ «به نظر من اسرائیل برای تحقق پاک‌سازی نژادی در غزه جنایت‌های جنگی انجام می‌دهد و روش‌های مشابهی را در کرانه

باختری و بیت‌المقدس به کار گرفته است.»

به باور او، در معاهده اصلی «رم» درباره کشتنار جمعی، ماده «۶» درباره ایجاد وضعیت عمدی وخیم معیشتی برای یک گروه است که هدف آن نابودی وضعیت مادی آنهاست. از مصادیق آن محاصره کامل نوار غزه و محروم‌کردن ساکنان آن از برق، غذا و تشدید محاصره‌ای است که از سال ۲۰۰۷ آغاز شده است. به اعتقاد واروفاکیس، اقدامات اسرائیل در راستای جنایت‌های جنگی و نقض شدید توافق‌های ژنو برای سال ۱۹۴۹ درباره قتل‌های عمدی است. شکنجه روانی شدیدی که فلسطینی‌ها هر شب بدون برق و به خاطر نگرانی درباره زندگی خود با ادامه حملات اسرائیل با آن مواجه هستند، جبران‌ناپذیر است. تأثیر محاصره کامل غزه بر سلامت روانی و عاطفی کودکان بسیار مهم است. واروفاکیس در روزهای نخست حوادث غزه در توئیتر تأکید کرده بود «برای راه خاتمه‌یافتن خونریزی وحشیانه بین فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها مستلزم یک گام اساسی است. رژیم آپارتاید و اشغالگری اسرائیل باید ختم‌شود».

کمی بیشتر از دو هفته تا انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا زمان مانده و نتایج جدیدترین نظرسنجی‌های انتخاباتی در ایالت‌های نوسلانی آمریکا حاکی از افزایش تدریجی حمایت‌ها از دونالد ترامپ، نامزد جمهوری‌خواهان، است. این تغییر البته خیلی زیاد نیست، اما محسوس است. پس از دو نقطه اوج در محبوبیت هریس -یکی پس از معرفی در کنوانسیون ملی دموکرات‌ها در اواخر ماه آگوست و دیگری پس از اولین و تنها مناظره او با ترامپ در ۱۰ د سپتامبر- اکنون نظرسنجی‌ها حاکی از آن است که میزان حمایت از ترامپ افزایش یافته و همه نشانه‌ها حاکی از رقابتی فوق‌العاده نزدیک است.

بر اساس مدل پیش‌بینی نشریه هیل و دسیژن دسک (HQ Decision Desk)، اکنون هرکدام از نامزدهای انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا ۵۰ درصد شانس موفقیت دارند؛ این در حالی است که کمتر از یک ماه پیش، این‌گمانه‌زنی به صورت ۵۶ درصد به نفع هریس بود. به نوشته هیل، این حرکت آهسته رای‌دهندگان آمریکایی به سمت ترامپ، دموکرات‌ها را نگران کرده؛ زیرا او در گذشته اغلب فراتر از نتایج نظرسنجی‌ها موفق بوده است. باین‌حال باید منتظر بود و دید هفت ایالت نوسلانی آمریکا در مورد انتخابات پیش‌رو چه تصمیمی خواهند گرفت. در ادامه وضعیت نظرسنجی‌ها در هر یک از این ایالت‌ها ارائه شده است.

آریزونا: آریزونا یکی از اصلی‌ترین میدان‌های نبرد برای ترامپ است. او درحال حاضر در نظرسنجی هیل، ۱٫۷ امتیاز از هریس پیش است. جو بایدن سال ۲۰۲۰ با اختلافی بسیار اندک (حدود یک‌سوم درصد) آریزونا را برد. نظرسنجی نیویورک‌تایمز/کالج سینه‌نا که هفته گذشته انجام شد، ترامپ را با اختلاف شگفت‌آور شش امتیاز بالاتر نشان داد. در یک نظرسنجی اخیر از سی‌بی‌ان/نیوز یوگاو (CBS News/YouGov) نیز ترامپ سه امتیاز برتری داشت.

جورجیا:ترامپ در میانگین نظرسنجی‌های هیل، اکنون با ۱٫۹ درصد اختلاف در ایالت جورجیا پیشتاز است. اوایل سپتامبر کامالا هریس در میانگین نظرسنجی‌های این ایالت پیش بود، اما اکنون برتری او به وضوح تغییر کرده است. نظرسنجی دانشگاه کونینسیک در جورجیا نیز این هفته ترامپ را با شش امتیاز برتر نشان داد که برای او نتیجه بسیار خوبی است. رای‌گیری زودهنگام از روز سه‌شنبه در جورجیا آغاز شد. تعداد برکه‌های رای‌گیری که فقط در آن روز توزیع شد، حدود ۳۱۰ هزار برکه تخمین زده می‌شود که بیش از دو برابر رکورد قبلی برای اولین روز رای‌گیری زودهنگام در این ایالت بود.

میشیگان: در این ایالت وضعیت ترامپ کمی متفاوت است و او با ۰٫۷ امتیاز نسبت به گذشته جایگاه بهتری دارد. در نظرسنجی‌های «فیو-تری‌تی» (FiveThirtyEight) امتیاز هریس شش‌دهم افزایش یافته است، بااین‌حال میانگین نظرسنجی‌ها نشان‌دهنده تضعیف موقعیت هریس است. او یک ماه پیش در میانگین هیل، ۱٫۳ امتیاز جلوتر بود.

نوادا: کامالا هریس در هر سه نظرسنجی مهم در این ایالت، با وجود رقابت نزدیک در نظرسنجی‌ها، هنوز کمی برتری دارد اما برتری او نسبت به ترامپ در میانگین هیل/دسیژن دسک، فقط دودهم امتیاز است؛ درحالی‌که یک ماه پیش این فاصله بیش از دو درصد بود. در هفته گذشته نظرسنجی‌های زیادی در نوادا انجام نشد، بااین‌حال بر اساس یک نظرسنجی جدید از ترافلکار ریسرچ (Trafalgar Research) -یکی از معدود شرکت‌هایی که

در آستانه انتخابات آمریکا، در ایالت‌های نوسلانی چه می‌گذرد

سبقت آرام ترامپ از هریس



پیروزی ترامپ در سال ۲۰۱۶ را به‌دروستی پیش‌بینی کرده بود- هریس با یک امتیاز پیشتاز است.

کارولینای شمالی:رای‌گیری زودهنگام ضروری در این ایالت از روز پنجشنبه آغاز شد. بر اساس گزارش ستادهای انتخاباتی، بیش از ۳۵۳ هزار ساکن کارولینای شمالی در آن روز رای خود را به صندوق انداختند. این مجموع، هرچند به میزانی بسیار کم از تعداد روز اول انتخابات سال ۲۰۲۰ فراتر رفت. ترامپ در میانگین هیل/دسیژن دسک در مورد این ایالت، با اختلاف یک امتیاز پیشتاز است.

با اینکه در نظرسنجی دانشگاه کونینسیک در این هفته کامالا هریس سه امتیاز بالاتر داشت، سایر نظرسنجی‌ها ترامپ را با اختلافی بین دو تا پنج درصد جلوتر نشان دادند. موضوعی که شاید بتواند بر تصمیم رای‌دهندگان در کارولینای شمالی تأثیر قابل توجهی بگذارد، تبعات توفان هلن است. ترامپ قرار است روز دوشنبه به آشلویل، شهری که بیشترین آسیب را دیده است، سفر کند.

پنسیلوانیا:پنسیلوانیا یکی از مهم‌ترین ایالت‌ها در نبرد میان هریس و ترامپ است و ۱۹ رای کالج‌الکترول دارد. اندکی قبل از اینکه بایدن از نامزدی مجدد صرف‌نظر کند، ترامپ در این ایالت نزدیک به پنج امتیاز برتری داشت. هریس بلافاصله پس از مناظره ماه سپتامبر، در این ایالت به اوج رسید و با ۲٫۱ امتیاز پیش افتاد. با توجه به تأثیر بسیار مهم پنسیلوانیا در نتیجه انتخابات آمریکا، جای تعجب نیست که کارزارهای نامزدها و متحدان آنها پول هنگفتی آنجا خرج می‌کنند. نشریه فوربس گزارش داده از ۲۲ جولای -یک روز پس از انصراف بایدن- تا هشتم اکتبر، حدود ۳۰۰ میلیون دلار برای تبلیغات سیاسی در این ایالت خرج شده است. این مبلغ از هر ایالت دیگری بیشتر است.

ویسکانسین: دونالد ترامپ در این ایالت بر اساس میانگین هیل، نیم‌درصد پیشرفت داشته، درحالی‌که در سایر نظرسنجی‌ها، هریس با همین میزان پیشتاز گزارش شده است. ترامپ سال ۲۰۱۶ در این ایالت پیروز شد و پس از ریگان در سال ۱۹۸۴، اولین جمهوری خواهی شد که نتایج این ایالت به نفع او بود. او در سال ۲۰۲۰ با وجود اینکه در میانگین نظرسنجی‌ها موقعیتی قابل توجه داشت، با اختلافی اندک در ویسکانسین شکست خورد.

در هفته گذشته، نظرسنجی‌های ویسکانسین را بیشتر

شرکت‌هایی انجام دادند که تمایل دارند نتایجی ارائه دهند که به نفع جمهوری خواهان باشد. این نظرسنجی‌ها ترامپ را با برتری کمی نشان داده‌اند. کامالا هریس اواخر ماه آگوست در میانگین هیل، تقریباً با پنج امتیاز پیش بود. از دست دادن این ایالت ضربه بدی برای هریس خواهد بود، اما به نظر می‌رسد در این ایالت روندی مشابه سایر ایالت‌ها در جریان است و برتری او در نظرسنجی‌ها آنجا هم در حال از بین رفتن است.

دست‌ودل بازی ماسک

در این میان، ایلان ماسک، میلیاردر آمریکایی اعلام کرده تا روز انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در پنجم نوامبر، هر روز یک میلیون دلار به امضاکنده طومار آنلاین خود در حمایت از قانون اساسی ایالات متحده جایزه خواهد داد.

ایلان ماسک در مراسمی که در پنسیلوانیا برای جلب حمایت از دونالد ترامپ جمهوری‌خواه برگزار شد، به‌سرعت یک چک یک میلیون دلاری را به یکی از حاضران اهدا کرد. ایلان ماسک برای حمایت از کمپین ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ یک کمیته اقدام سیاسی (PAC) به نام America PAC ایجاد کرد. هدف این کمیته جلب مشارکت رای‌دهندگان و کمک به آنها در ثبت‌نام در ایالت‌های مهمی است که نتایج انتخابات احتمالاً رقابتی است. ایلان ماسک گفته است اگر خانم هریس پیروز شود، این «آخرین انتخابات» خواهد بود؛ به این معنا که او معتقد است ایالات متحده دیگر وجود نخواهد داشت. در طوماری که ماسک از مردم می‌خواهد آن امضا کنند، آمده است: «متمم‌های اول و دوم قانون اساسی آمریکا آزادی بیان و حق حمل سلاح را تضمین می‌کنند. با امضای زیر، متعهد می‌شوم از متمم‌های اول و دوم حمایت کنم.»

شرکت‌کنندگان مراسم باید این طومار را امضا می‌کردند که به‌موجب آن به «کمیته اقدام سیاسی آمریکا (America PAC)» اجازه دادند اطلاعات تماس رای‌دهندگان بالقوه بیشتری را جمع‌آوری کنند تا بتواند برای حضور در صندوق‌های رای برای ترامپ تلاش کند. ماسک که توسط فوربس به عنوان ثروتمندترین فرد جهان رتبه‌بندی شده است، طبق گزارش‌های فدرال حداقل ۷۵ میلیون دلار به «کمیته اقدام سیاسی آمریکا» کمک کرده است.

انتخابات اقلیم کردستان زیر سایه فساد و بحران اقتصادی

تاخیر در پرداخت حقوق به کارمندان دولتی، نوسان‌های قیمت نفت و کاهش بودجه از سوی دولت بغداد، ساکنان اقلیم کردستان از وضعیت اقتصادی و کمبود فرصت‌های شغلی یا دیگر مشکلات مانند قطعی یا نبود برق عمیقاً ناراضی‌اند و بسیاری از رهبران سیاسی را به سوءمدیریت متهم می‌کنند. این خیزگرایی می‌افزاید که فساد نیز یکی از مسائل اصلی در انتخابات است. دولت منطقه‌ای سال‌هاست با اتهام‌هایی مبنی بر زدوبندهای خویشاوندی و فقدان شفافیت مواجه است و بسیاری از رای‌دهندگان، به‌ویژه نسل جوان، خواستار اصلاحات ساختاری برای رفع این نگرانی‌ها هستند. با این حال بسیاری از رای‌دهندگان امید به اصلاحات را به‌طور کامل از دست داده‌اند و با توجه به تسلط طولانی‌مدت اینن دو حزب بزرگ و ساختارهای قدرت و عرصه‌های سیاسی، به توانایی احزاب اپوزیسیون برای ایجاد تغییرات تردید دارند. همکاری سیاسی با دولت مرکزی هم یکی دیگر از موضوع‌های کلیدی انتخابات اخیر است. روابط اربیل و بغداد از زمان برگزاری همه‌پرسی استقلال اقلیم کردستان در سال ۲۰۱۷، به‌ویژه در مسائل مربوط به تقسیم درآمدهای نفتی و تخصیص بودجه، همواره پرتنش بوده است. محمد السودانی، نخست‌وزیر عراق، در سفر اخیرش به اربیل گفت: «ما به تأمین حقوق مردم کرد متعهدیم اما این امر باید در چارچوب قانون اساسی عراق انجام شود». در برخی مناطق اقلیم کردستان، انتخابات جاری به میزان درخور توجهی تحت تأثیر نگرانی‌های امنیتی قرار دارد، زیرا آتش زیر خاکستر داعش در مناطق مورد مناقشه بین دولت منطقه‌ای و مرکزی هنوز خاموش نشده است.

حمیده محمد امین، یکی از رای‌دهندگان در اربیل، به آسوشیتدپرس گفت: «ما امیدواریم اقلیم کردستان توسعه بیشتری پیدا کند و امنیت و بازسازی بیشتری را شاهد باشیم. تمام احزاب و نهادهای سیاسی باید با هم همکاری کنند تا به این اهداف دست یابند و از آن در برابر دشمنان محافظت کنند.»

«آگهی ابلاغ طلاق»

جناب آقای عزیز تیبانی فرزند علی کل به اطلاع شما می رسانم همسر شما خانم سولماز فیضی دیزچی فرزند جواد به استناد دادنامه شماره ۳۰۰۴۲۱ مورخه ۳۰/۴/۲۳ صادره از شعبه ۲۴۳ دادگاه خانواده یک تهران، قصد جدائی و طلاق از شما را دارد لذا بدین وسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، جهت مطلقه نمودن همسر خود به این دفتر خانه به آدرس فردیس بین فلکه ۵ و ۴ بین شرقی فرعی ۴۲ و ۴۴ شرقی دفتر طلاق ۳ مراجعه نمایید. در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی اقدام مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

سر دفتر از دواج ۲ و طلاق ۳ فردیس سید عیسی کاظمی

گزارش

بازگشت مهاجران از آلبانی

چند روز بعد از انتقال برخی پناهجویان در ایتالیا به آلبانی در خارج از اتحادیه اروپا، کشتی گارد ساحلی ایتالیا با حکم دادگاهی در رم، ۱۲ نفر از مهاجران را به کشور بازگرداند.

رویترز گزارش داد که بر اساس حکم دادگاه رم، مهاجران یادشده به این خاطر به ایتالیا بازگردانده شدند که زادگاه آنها، یعنی مصر و بنگلادش، نمی‌تواند کشور امنی در نظر گرفته شود. تعداد این مهاجران که ممکن بود در صورت رد درخواست پناهندگی آنها از آلبانی به مصر و بنگلادش منتقل شوند، ابتدا ۱۶ نفر بود، اما چهار نفر از آنها قبلاً به خاطر مشکلات بهداشتی و خردسال بودن به ایتالیا بازگردانده شده بودند و اکنون همه آنها به ایتالیا بازگردانده شدند. انتظار می‌رود جلسه هیئت دولت سه روز دیگر برگزار شود تا درباره واکنش دولت ایتالیا به حکم دادگاه رم تصمیم‌گیری شود. طرح جنجالی دولت ایتالیا برای بررسی درخواست پناهندگی هزاران پناه‌جو در خارج از مرزهای اتحادیه اروپا به تازگی وارد مرحله اجرایی شده و اولین گروه از مهاجران غیرقانونی با یک کشتی نظامی به آلبانی منتقل شدند.

نخستین گروهی که صبح چهارشنبه با ورود کشتی «لیبرا» به بندر شنجین، به آلبانی برده شدند، ۱۰ بنگلادشی و شش مصری بودند که ۲۲ مهرماه از قایق‌هایی در حرکت از لیبی به سمت ایتالیا نجات داده شده بودند.

خانم ملونسی در گفت‌وگو با خبرنگاران طی سرفش به لبنان تصمیم دادگاه رم را «امری تصبی» خواند و گفت این موضوع به دولت او بستگی دارد که تعیین کند کدام کشورها امن هستند و کدام کشورها نیستند. او گفت شاید دولت بهتر می‌تواند توضیح دهد که منظور از «کشور امن» چیست. وزیر کشور ایتالیا نیز می‌گوید مطمئن است تصمیم دادگاه رم درباره بازگرداندن برخی مهاجران لغو خواهد شد و دولت در صورت لزوم درخواست تجدیدنظر خود را به دادگاه عالی خواهد برد. ایتالیا می‌گوید آن دسته از مهاجرانی را که پناهندگی دریافت کرده‌اند، می‌پذیرد، اما کسانی که درخواست‌شان رد می‌شود، مستقیماً از آلبانی به کشورهای دیگر اخراج می‌شوند.

موجی از مهاجران غیرقانونی از شمال آفریقا و مکان‌های دیگر از دریای مدیترانه عبور می‌کنند تا در کشورهای اتحادیه اروپا پناهندگی بگیرند. بنا بر آمار اعلام‌شده از سوی سازمان بین‌المللی مهاجرت، حدود ۱۵۰ هزار مهاجر در سال ۲۰۲۳ وارد ایتالیا شده‌اند. جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا، امیدوار است با فرستادن مهاجران به این مراکز در آلبانی، از مهاجرت غیرقانونی به این کشور جلوگیری کند. آلبانی عضو اتحادیه اروپا نیست و در آن سوی دریای آدریاتیک که حائل بین این کشور و ایتالیاست، قرار دارد.



«آگهی ابلاغ طلاق»

جناب آقای عزیز تیبانی فرزند علی کل به اطلاع شما می رسانم همسر شما خانم فاطمه مسیب زاده فرزند ناصر به استناد حکم طلاق به شماره ۰۲۰۱۴۵ مورخه ۱۴/۳/۲۲ صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان فردیس، قصد طلاق از شما را دارد لذا بدین وسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، جهت مطلقه نمودن همسر خود به این دفتر خانه به آدرس فردیس بین فلکه ۵ و ۴ بین فرعی ۴۲ و ۴۴ شرقی دفتر طلاق ۳ مراجعه نمایید. در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

سر دفتر از دواج ۲ و طلاق ۳ فردیس سید عیسی کاظمی